

**Vestergade 26 ApS**

**Indre Ringvej 1**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 27 72 87 66**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2019

---

Ole Bilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vestergade 26 ApS  
Indre Ringvej 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 27 72 87 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ole Bilstrup  
Karin Bilstrup  
Jakob Langballe Brønd

### Direktion

Jakob Langballe Brønd

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier, anparter, faste ejendomme og virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og 3.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 30.246, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.996.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>108.270</b>	<b>93.157</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(69.204)</u>	<u>(71.867)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.066</b>	<b>21.290</b>
Skat af årets resultat		<u>(8.820)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>30.246</b></u>	<u><b>21.290</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>30.246</u>	<u>21.290</u>
		<u><b>30.246</b></u>	<u><b>21.290</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>1.392.852</u>	<u>1.392.852</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.392.852</b></u>	<u><b>1.392.852</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.392.852</b></u>	<u><b>1.392.852</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.392.852</b></u>	<u><b>1.392.852</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(152.996)	(183.242)
<b>Egenkapital</b>		<b>(27.996)</b>	<b>(58.242)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		412.541	447.969
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>412.541</b>	<b>447.969</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	34.940	34.452
Kreditinstitutter		284.166	296.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.508	13.160
Selskabsskat		8.820	0
Anden gæld		664.873	659.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.008.307</b>	<b>1.003.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.420.848</b>	<b>1.451.094</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.392.852</b>	<b>1.392.852</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(183.242)	(58.242)
Årets resultat	0	30.246	30.246
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>(152.996)</b>	<b>(27.996)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på et afkastkrav understøttet af eksterne ejendomsmæglers afkastkrav for beboelsesjendomme beliggende i samme område. Ledelsen vurderer således, at værdiansættelsen af selskabets ejendomme pr. 31.12.2018 er forsvarlig om end værdiansættelsen af ejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene understøttes af de nuværende forventninger til fremtiden.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.204	71.867
	<u>69.204</u>	<u>71.867</u>

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Saldo 1. januar 2018	1.437.032
Saldo 31. december 2018	<u>1.437.032</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(44.180)
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(44.180)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.392.852</b></u>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør 16 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 12 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 5 % af lejeindtægterne.



## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3 år på 108 t.kr. Ejendommens forventede driftsresultat for det kommende år på 111 t.kr., forventes at kunne fastholdes de kommende 10-15 år, da disse tager hensyn til risiko for vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 8 %, som er på niveau med det generelle afkastkrav for standard beliggende boligejendomme i Horsens. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og stand.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på  $(100/8 \% = 12,5 \times 111 \text{ t.kr.} =) 1.392 \text{ t.kr.}$  i lighed med forventningerne og korrigeret for frasalg.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt 8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,50	8,00	8,50
Dagsværdi	1.485.709	1.392.852	1.310.920
Ændring i dagsværdi	92.857	0	(81.932)

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	482.421	447.481	34.940	272.781
	<b>482.421</b>	<b>447.481</b>	<b>34.940</b>	<b>272.781</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 447 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.393.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 240 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.